[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2014

                                       № 849
пгт. Березово

О внесении  изменения  в  приложение  к

постановлению администрации Березовского района от 04.06.2014 года  № 802 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров  аренды земельных участков»

В связи с несоответствием адресной части земельного участка:

1. Строку 3 приложения к постановлению администрации Березовского района от 04.06.2014 года № 802 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя комитета по земельным ресурсам администрации района       Грязину Т.С.

И.о. главы администрации района

                       И.Ю. Челохсаев